

# VIASA

## derholdning på dine

17-08-2012 08:00 CEST

## Viasat lanserer åtte nye HD-kanaler

I høst gjennomfører [Viasat](#) tidenes HD-løft ved å lansere åtte av Viasats egne kanaler i HD-innpakning. Viasat HD-tilbud vil etter lanseringen 1. november bestå av totalt 23 HD-kanaler, noe som er et av markedets mest omfangsrike. I tillegg lanserer Viasat fire nye [Play-kanaler](#) 1. oktober. Lanseringen øker Viasats tilbud av Play-kanaler til å omfatte 20 kanaler.

Torsdag 1. november 2012 fortsetter Viasat HD-oppgraderingen av sin egen kanalportefølje ved å lansere Viasat 4 HD, Viasat History HD, Viasat Explorer HD, Viasat Crime HD, Viasat Nature HD, Viasat Fotball HD, Viasat Golf HD, Viasat Hockey HD samt en ny versjon av Viasat Sport HD. Viasat var tidlig ute med å tilby egne TV-kanaler i HD-kvalitet. Allerede i 2008 ble

kanalene TV1000 HD og Viasat Sport HD lansert. I 2011 kom egne HD-versjoner av TV3 og Viasat Motor. Våren 2012 lanserte Viasat fem Viasat Film-kanaler i HD-kvalitet.

## **Styrker utvalget av Play-kanaler**

I tillegg til å kunne velge i et stort utvalg av lineære TV-kanaler kan Viasats kunder med Viasats HD-mottakere også se en rekke TV-programmer, filmer, dokumentarer, barneprogram og serier når som helst via såkalte Play-kanaler. 1. oktober lanserer Viasat Play-kanalene National Geographic HD, National Geographic Wild HD, E! og Disney On Demand. Tilveksten øker Viasats tilbud av Play-kanaler til å omfatte 20 ulike kanaler.

- Viasats HD-tilbud er en av bærebjelkene i tilbudet til våre kunder. Ved å lansere åtte nye HD-kanaler i høst tar Viasat posisjonen som Norges fremste leverandør av HD-innhold. At vi i tillegg lanserer fire nye Play-kanaler styrker argumentet om at høykvalitets-TV via satellitt kombinert med nye og praktiske "on-demand-tjenester" levert over nett gir Viasats kunder et unikt, variert og fremtidsrettet TV-produkt, sier administrerende direktør Erik Z. Børresen i Viasat.

Lanseringen av nye HD- og Play-kanaler skjer samtidig i Norge, Sverige, Danmark og Finland. Dagens utgave av Viasat Sport HD vil 1. november erstattes av en ny versjon med ny logo. Viasats HD-kanaler er tilgjengelig på Viasats egen satellittplattform og på kabel-TV og IPTV hos en rekke distributører.

---

*Viasat Broadcasting er en del av Modern Times Group (MTG), en internasjonal underholdnings-kringkastingsgruppe med virksomheter innen fri-tv, betal-tv, radio og innholdsproduksjon på fire kontinenter. MTGs Viasat Broadcasting driver fri-tv- og betal-tv-kanaler som er tilgjengelige på Viasats egne satellitt-tv-plattformer og tredjepartsnettverk, og selskapet distribuerer også tv-innhold via internett. MTG er også hovedaksjonær i CTC Media, Russlands ledende uavhengige tv-kringkaster. Modern Times Group er et selskap i vekst og er børsnotert på Nasdaq OMX Stockholm. Besøk [www.mtg.se](http://www.mtg.se) for mer informasjon.*

## Kontaktpersoner



### **Vegard Klubbenes Drogseth**

Pressekontakt

Administrerende direktør i Viasat

Viasat

Vegard.Drogseth@nentgroup.com

+47 46415920



### **Line Vee Hanum**

Pressekontakt

Kommunikasjonsdirektør, Nordic Entertainment Group

Nyheter fra Nordic Entertainment Group.

line.vee.hanum@nentgroup.com

+47 92240464

+47 22990033



### **Lene Forfang Paterson**

Pressekontakt

Pressekontakt

Sport på Viasport, TV3 og Viasat 4.

Lene.Paterson@nentgroup.com

+47 48223899